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	План проведения плановых проверок на 2015 год

	Палата имущественных и земельных отношений Аксубаевского муниципального района 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ 
п/п
	Наименование 
юридического лица (ЮЛ)  (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность  которго подолежит проверке

	Адреса
	Основной 
государственной 
регистрационной 
номер (ОГРН)






	Идентификационный
 номер 
налогоплательщика (ИНН)








	Цель 
проведения 
проверки










	Дата
 проведения
 проверки
	Срок проведения
	Форма
 проведения
 проверки, документарная, выездная, документарная и выездная)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	фактического
осуществления
ЮЛ, ИП
	
	
	
	
	рабочих
дней













	Рабочих
 часов (для МСП и МКП)



           








	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ИП Хатыпова Алия Мокаддисовна
	пгт. Аксубаево,
ул. Октябрьская, 3 "а"
	310166512000108
	160300977800
	соблюдение
 земельного
законодательства
	13
мая 
2015г.
	0
	8
	выездная



	2
	ИП Зайдуллина Роза Вакказовна
	пгт. Аксубаево,
ул. Октябрьская, 3 "а"
	304166502800052
	160300011364
	соблюдение
 земельного
законодательства
	27
мая 
2015г.
	0
	8
	выездная



	3
	ИП Мухтарова Зульфиря Хабибулловна
	пгт. Аксубаево,
ул. Октябрьская, 3 "а"
	304166512800120
	160300019300
	соблюдение
 земельного
законодательства
	17 июня 
2015г.
	0
	8
	выездная



	4
	ИП Мокеева Любовь Геннадьевна
	пгт. Аксубаево,
ул. Октябрьская, 3 "а"
	304166501700166
	160300016193
	соблюдение
 земельного
законодательства
	15 июля 
2015г.
	0
	8
	выездная




